
 

Direção Geral do Campus Riacho Fundo - IFB 
Avenida Cedro, AE 15, QS 16 -  Riacho Fundo 

CEP: 71.826-006 
http://www.ifb.edu.br  

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
Campus Riacho Fundo 

 

 PORTARIA N° 1723, DE 14 DE AGOSTO DE 2015 

 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO IFB-INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 597, 

de 14 de abril de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 15 de abril de 2014, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

Art. 1º DESIGNAR os servidores CLÓVIS MEIRELES NÓBREGA JÚNIOR, 

Matrícula SIAPE Nº 1890163, DANIELA CARVALHO BEZERRA LEITE, Matrícula SIAPE 

Nº 1957042, RAMON FIGUEIRA GARBIN, Matrícula SIAPE Nº 2057011, ISABELLA 

SANTOS MUNDIM, Matrícula SIAPE Nº 2085641, GERVÁSIO BARBOSA SOARES 

NETO, Matrícula SIAPE Nº 1701310, DAVI LUCAS MACEDO NEVES CRUZ, Matrícula 

SIAPE Nº 1760300 e FÍSSIL CIER YUZUKI, Matrícula SIAPE Nº 1898471, como membros da 

Comissão para a Projeção de Cursos e o Perfil Docente do Campus Riacho Fundo.  

Art. 2º DESIGNAR como colaboradores da Comissão os servidores JOÃO HENRIQUE 

GOMES DE FARIAS, Matrícula SIAPE Nº 2963348, TATIANA DE MACEDO SOARES 

ROTOLO, Matrícula SIAPE Nº 1894047 e SILVIA MARCELA DE OLIVEIRA 

MAGALHÃES, Matrícula SIAPE Nº 1363974. 

Art. 3º DESIGNAR o servidor CLÓVIS MEIRELES NÓBREGA JÚNIOR, Matrícula 

SIAPE Nº 1830163, como o Presidente da Comissão.  

Art. 4º A Comissão iniciará as atividades no dia 17 de agosto de 2015 e terá o prazo de 60 

dias para a conclusão dos trabalhos.  

 Art. 5º Essa portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

Original Assinada 
SÉRGIO BARBOSA GOMES 

Publicada no BS/IFB em 14.08.2015 

 

http://www.ifb.edu.br/

